

Brzozów, dnia 25.07. 2014 r.

Numer ogłoszenia: 239832 - 2014

**PYTANIA OFERENTÓW - ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO**

/3/

W postępowaniu przetargowym na: **„Budowa kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Turze Pole – etap II Zmiennica współfinansowanego z programu PROW 2007-2013, działanie 321 Podstawowe Usługi dla Gospodarki Ludności Wiejskiej oraz zadania pn. Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Górki.**

Zamawiający przytacza w całości zapytania skierowane do Zamawiającego z wnioskami o wyjaśnienie zapisów SIWZ. Odpowiedzi na przesłane zapytania udzielane są sukcesywnie przez Zamawiającego i zamieszczane na stronie internetowej w dziale przetargi. Odpowiedzi stanowią materiał uzupełniający i pomocniczy w interpretacji materiałów przetargowych.

**Pytanie 1 :**

Zgodnie z zapisem SIWZ Rozdział 3 pkt. 1 **„Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych na dowolnie wybrane części podmiotu zamówienia (część I-II), jednak Wykonawca musi złożyć ofertę na wszystkie pozycje danej części (zadaniu)”**

W przypadku, gdy Wykonawca składa ofertę na część I i II może złożyć ją jako jedną część czy musi złożyć dwie osobne oferty.

**Odpowiedź na pytanie 1**

Należy złożyć dwie oferty w osobnych kopertach na Część I i Część II.

**Pytanie 2 :**

W ogłoszeniu o zamówieniu jest **„numer ogłoszenia 239832-2014; data zamieszczenia: 17.07.2014”** natomiast w ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia jest **„numer ogłoszenia 242194-2014; data zamieszczenia: 18.07.2014”**.

Jaki numer sprawy należy wpisać na oznaczeniu koperty.

**Odpowiedź na pytanie 2**

Należy wpisać numer sprawy: 239832-2014.

**Pytanie 3 :**

Zgodnie z zapisem Załącznika nr 4 do SIWZ Wykaz personelu **”... oświadczamy, że dysponujemy osobami spełniającymi wymagania określone w rozdziale 8, ust. 1 pkt b specyfikacji istotnych warunków zamówienia...”** Oświadczenie to dotyczy części I oferty „Budowa kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Turze Pole – etap II Zmiennica”.

Prosimy o uzupełnienie o wzór formularza wykazu personelu na część II oferty „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Górki”.

### Odpowiedź na pytanie 3

Uzupełniono formularz na stronie: Załącznik nr 4 Wykaz personelu – Część II.

### Pytanie 4 :

Zgodnie z zapisem Załącznika nr 5 do SIWZ Wykaz zrealizowanych robót budowlanych „...oświadczamy, że: zrealizowaliśmy co najmniej trzy roboty budowlane spełniające wymagania określone w rozdziale 8, ust. 1 pkt a specyfikacji istotnych warunków zamówienia...” Oświadczenie to dotyczy części I oferty „Budowa kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Turze pole – etap II Zmiennica”.

Prosimy o uzupełnienie o wzór formularza wykazu zrealizowanych robót budowlanych na część II oferty „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Górki”.

### Odpowiedź na pytanie 4

Uzupełniono formularz na stronie: Załącznik nr 5 Wykaz zrealizowanych robót budowlanych – Część II.

Oferenci zobligowani są do złożenia oferty zgodnie z powyższą odpowiedzią. Nie złożenie oferty zgodnej z w/w odpowiedzią może skutkować odrzuceniem oferty.

GŁÓWNY KSIĘGOWY  
CZŁONEK ZARZĄDU

dr Sabina Ostrowska

PREZES ZARZĄDU

Józef Zagrobelny